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۲۵ رمضان ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۴۷۰

انســان با هدف رسیدن به سعادت 
دنیوی و اخروی آفریده شد. قرآن کریم 
به عنوان راهنمایی حکیم برای دست یابی 
به سعادت در اختیار انسان قرار داده شد. 
اینک زمان آن است که با چنگ زدن بر 
این ریسمان نجات بخش، در بهار قرآن، 
برای رهایــی از ظلمت و تاریکی دنیا و 
سیراب شدن از فضیلت های آیات  مبین، 
روحمان را صیقل داده و غرق در آرامش 

کنیم.
رهبــر معظــم انقلاب در ســخنان زنده 
تلویزیونی مورخ 99/2/6 در پایان محفل انسان 
با قرآن کریم می فرمایند: »قرآن کتاب زندگی 
اســت. اگر آحاد بشر قواعد زندگی را با قرآن 
تطبیق کنند، سعادت دنیا و آخرت نصیب آنها 
خواهد شد. مشکل ما این است که ما زندگی را 
با قواعد قرآن تطبیق نمی دهیم؛ مثل کسی که 
به پزشک مراجعه می کند و نسخه پزشک را 
می گیرد، لکن به این نسخه عمل نمی کند؛ این 
مراجعه به نسخه پزشک بدون عمل به نسخه 
اثری نخواهد داشت. امروز وضع ما این جوری 
اســت. قرآن هم کتاب معلم و معرفت است؛ 
یعنی دل را و اندیشه انسانی را سیراب می کند. 
قرآن برای آن کسانی که اهل معرفت آموزی 
هستند یک سرچشمه تمام نشدنی است. لکن 
علاوه بر اینها، قرآن دستور زندگی هم هست.«

قرآن با ما چه می کند؟!
چندی اســت که با قرار گرفتن در آزمون 
الهی، بهترین درس ها را فرا گرفتیم. آموختیم 
که صبور باشــیم و خویشتن داری کنیم و با 
شکســتن بت های نفس، تسلیم ذات مقدس 

پروردگار شویم.
»حجت الاســلام والمســلمین محســن 
عرفانی« پژوهشــگر دینی و فعال رسانه، در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»خدایی که انسان را آفرید، قرآن را نیز نازل 
کرد. بــرای درک موضوع مثال یک کارخانه 
خودروســازی را می تــوان در نظــر گرفت. 
خودروســاز یک دفترچه راهنما در خودروی 
ساخته شده قرار می دهد تا مصرف کننده به 
نحوه استفاده از آن آگاهی یابد. خداوند انسان 
را آفریــد و راه و روش زندگی را در کتابی به 
نام قرآن کریم برای او قرار داد و به وســیله 
پیامبر خاتم)ص( این قــرآن را نازل فرمود. 
کتابی که کاملترین کتاب الهی است و مکمل 
کتاب های گذشته و تصحیح کننده آنهاست 
و برنامه زندگی بشریت به این کتاب شریف و 

عظیم ختم شده است.«
وی ادامه می دهد: »انسان برای رسیدن به 
یک زندگی سعادتمند توأم با آرامش نیاز به 
یک راهنما دارد و همان گونه که در قرآن نیز 
اشاره شده، دل ها با یاد خدا آرامش می گیرد. 
ابزار و لوازم دنیایی فقط سبب آسایش است 
و تنها با یاد خدا آرامش برایش محقق می شود 
و بهترین راه برای یاد خدا تلاوت قرآن است و 
بهار قرآن هم در ماه مبارک رمضان است. در 
روایات آمده است که از اولین روز ماه مبارک 

اهمیت تداوم محافل قرآنی در تلاطم زندگی های امروزی- بخش دوم

آرامش روحی و روانی نهفته 
در برکات تلاوت قرآن

رمضان تا عید فطــر درهای رحمت الهی به 
روی بشریت گشوده شده است و شیاطین در 
غل و زنجیر هستند و انسان می تواند با توجه 
مختصری خود را بــه رحمت الهی متصل و 
متصف کند. لــذا نگاه کردن، تلاوت نمودن و 

حتی شنیدن قرآن نیز ثواب دارد.«
این پژوهشگر دینی می افزاید: »ما باید از 
ظاهر قرآن فراتر برویم و به دستورات زندگی 
آن پی ببریم که این امر با مطالعه زندگی انبیاء 
الهی میسر خواهد بود. در تمام قصص جذاب، 
قطب مثبت و منفی وجود دارد حتی در قرآن 
کریم هم آمده است، آن هایی که قطب مثبت 
بودند به نتایج عالی رسیدند و متعالی شدند 
و آنها که قطب منفی بودند مورد لعن و نفرین 

ابدی بشریت و دستگاه الهی واقع شدند.
این داســتان هایی اســت که هرکس به 
فراخــور درک و بصیرت خود از آن بهره مند 

می شود.«
وی با اشاره به اهمیت حضور فیزیکی افراد 

به اعضاء، به شکل بسیار فعال دعاها، آیات و 
مطالب  مرتبط با غلبه بر ترس و حفظ آرامش 
را به اشتراک می گذاریم و شاهد بازخوردهای 
بسیار خوبی نیز هســتم و حتی در مواردی 
دیگر بــرای کمک و راهنمایی افراد در حوزه 
علوم قرآنی فعالیت گسترده ای دارم. به عنوان 
مثال در زلزله اخیری که در تهران اتفاق افتاد با 
دعاهایی که توصیه شد، افراد به آرامشی نسبی 
رسیدند. البته ناگفته نماند فضای مجازی شبیه 
یک چاقوی دولبه اســت که هم جنبه منفی 

دارد و مضر اســت و هم جنبه مثبت دارد. ما 
باید از این فضا استفاده درست داشته باشیم 
و در همیــن ایام ماه مبارک رمضان با حضور 
در محافــل انس با قرآن به صورت مجازی از 

این فضا بهره   ببریم.«
این مبلــغ دینی تصریح می کند: »جهان 
امروز متوجه شــد که یک فضای میدانی را 
تجربه می کنیم. در کشورهای اسلامی خصوصا 
ایران اسلامی با وجود همین تلاوت ها، توسل ها 
و فرهنــگ غنی اهل بیت)ع( به ویژه حضرت 

سید الشهداء )ع(، شاهد هستیم کرونایی که 
شیوع آن بسیار بالا بود خوشبختانه با برخورد 
کاملا حساب شده و در نهایت آرامش خصوصا 
در بیــن افــراد متدین با روحیــه جهادی و 
ایثارگری تا حدودی مهار شد و با قدرت ایمان 
بهتر می توان در برابر مشکلات ایستاد و امید 
اســت با تدبر و انس با قرآن و اهل بیت)ع( به 

این فضای معنوی عمق ببخشیم.«
مراتب انس با قرآن

از ویژگی های قرآن آن اســت که هرکس 

به اندازه انس بــا آن و درک و فهمش از آن 
کتاب عظیم بهره مند شود. لذا علاوه بر قرائت 
قرآن لازم اســت تدبر و تفکری هم بر معانی 

آن داشته باشیم.
اسحاق  المســلمین  و  »حجت الاســلام 
جلیلوند« استاد حوزه در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »قرآن مراتبی دارد. 
نــگاه به قرآن، تــلاوت و قرائت قرآن، فهم و 
عمل به قرآن اســت. در روایــات بر انس با 
قرآن بســیار سفارش شده است. روایت است 
که اگر جوانی قرآن را تلاوت کند، با پوســت 
و گوشــت او مخلوط می شود و جزء کریمان 
قرارش می دهد و از او مراقبت می کند تا عذاب 
نبینــد. در واقع همه این ها در ارتباط با اصل 

قرائت قرآن است.«
وی در ادامه می گوید: »حال اگر کسی در 
ماه مبارک رمضان قرآن را قرائت کند، هر آیه 
از آن معادل یک ختم قرآن است. در روایاتی از 
رسول گرامی اسلام )ص( است که می فرمایند: 

این مدرس حوزه ضمن اشــاره به برکات 
قرآن می گویــد: »در منزلی که قرآن تلاوت 
شــود، خیر و برکت آن کثیــر می گردد. در 
واقع از واژه منزل دو برداشت می توان داشت؛ 
اول منزل مســکونی و دوم قلب انسان است. 
اگر کسی می خواهد قلبش نورانی گردد باید 

قرآن بخواند.«
حفظ ظاهر و باطن قرآن

قرآن کریم یک ظاهــر دارد و یک باطن 
که هر کدام به صورت مجزا باید حفظ شــود. 
حجت الاســلام جلیلوند می افزاید: برای انس 
گرفتــن با قــرآن باید ظاهــر و باطن آن را 

رعایت کرد.
تاثیر و اعجاز قرآن به حدی است که اگر 
قرآن را بدون وضو هم بگشاییم برای مان خیرو 
برکت دارد به شــرطی که دست مان آیات را 
لمــس نکند. حال اگر بــا وضو، لباس پاک و 
آراســته و با طهارت باطنی )دروغ نگوییم(، 
تهمت نزنیــم- غیبت نکنیــم و...( قرآن را 
تلاوت کنیم،  نور قرآن وارد قلب شده و تاثیر 

بیشتری دارد.
جلیلوند تاکید می کند: »در وضعیت موجود 
که امکان حضور در محافل انس با قرآن وجود 
نــدارد،  افراد با اســتفاده از فضای مجازی و 
یا به صورت انفرادی بــه فعالیت های قرآنی 
بپردازنــد و از این فرصــت در جهت آموزش 
قرآن به کودکان از طریق برنامه های جذاب و 

داستان های قرآنی استفاده کنند.«
وی تصریح می کند: »باید مدنظر داشــته 
باشیم که صرفا قرائت قرآن مهم نیست بلکه 
فهــم آیات قرآن و عمل به آن در زندگی که 
همانا اخلاق و رفتار قرآنی با خانواده و فرزندان، 
در اجتماع، در محیط کار، مراعات همسایه و 
حقوقی که قرآن بســیار به آن سفارش کرده 
نیز بسیار مهم است. حتی عمل به دستوراتی 
که قرآن در رابطه با بهداشت برای ما داشته 

است بسیار حائز اهمیت است.«
جلیلونــد با تاکید بر حفظ توجه به قرآن 
در میــان مردم می گوید: »تمام ســازمان ها 
و نهادهــای ذی ربط بایــد در جهت افزایش 
فعالیت های قرآنی و تبلیغات مفید در جهت 
جذب کودکان و نوجوانان به قرآن و استفاده 
از اندیشــمندان و نخبگان و علمای دینی و 
روحانیون درس های قرآن را هر چه بیشتر و 

بهتر برای مردم یادآوری کنند.«
وی با تاکید بر بهره مندی از فضای مجازی 
در ایام کرونا می گوید: »باید در این روزهایی 
که بیماری کرونا شــیوع پیدا کرده از فضای 
مجــازی در جهت اشــاعه فرهنگ دینی و 
تشکیل محافل مجازی قرآنی نهایت استفاده 
را ببریم و نگذاریم این ایام ماه مبارک رمضان 
بدون بهره بردن از قرآن و ادعیه سپری کنیم، 
گر چه درب بســیاری از مساجد خصوصا در 
کلان شــهرها به روی ما بسته است- البته به 
دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا- اما می توان 
 از برنامه هــای مجــازی نهایت اســتفاده را 

ببریم.«

* یک پژوهشگر دینی: 
انسان برای رسیدن به 
یک آرامش و زندگی 

سعادتمند نیازمند ابزار 
آن است که همانا قرآن 

کریم و انس با قرآن 
می تواند ما را به آن 

آرامش دلخواه برساند.

* یک استاد حوزه و دانشگاه: 
در منزلی که قرآن تلاوت 

می شود خیر و برکت آن کثیر 
می گردد، در واقع از واژه منزل 
دو برداشت می توان داشت اول 
منزل و دوم قلب انسان است، 

اگر کسی می خواهد قلبش 
نورانی گردد باید قرآن بخواند.

در محافل انس با قرآن می گوید: »حضور افراد 
در محافل قرآنی بسیار حائز اهمیت است به 
ویژه اگر قاری یا سخنران نفس طاهر داشته 
باشد، آن محفل از قداست و نورانیت ویژه ای 
برخوردار خواهد بود. اما گاها با در نظر گرفتن 
شرایط باید به کمتر از آن هم قناعت کنیم که 
همان تشکیل گروه هایی در حوزه های مرتبط 
با قرآن در فضای مجازی و رسانه های مختلف 
است. بنده به عنوان فعال رسانه در گروه ها و 
کانال های مختلفی که دارم ضمن اطلاع رسانی 

»فرزندم از قرآن غفلت نکن در تمام اوقات روز 
قرآن بخوان.« اگر قلب مان قصاوت پیدا کرد، 
و تاریک شده باید قرآن بخوانیم ولو یک آیه 
و یا حتی قرآن را بگشاییم و بعد از نگریستن 
در آیاتش آن را ببوسیم و ببندیم. در روایات 
آمده است که اگر کسی نمی تواند در روز یک 
جزء از قرآن را بخواند، یک حزب بخواند و یا 
یک صفحه و یا حتی یک آیه بخواند و یا اگر 
ســواد خواندن ندارد، نگاه به قرآن هم ثواب 

بسیاری دارد.«

افقی: 
1- هنرمندی در عرصه موسیقی- میوه ای 
وارداتــی 2- برای رســیدن به این هدف 
اقتصادی باید تولید و صادرات کشــور را 
بــالا برد 3- نیمی از یــار مجنون- عبد و 
غلام- نوعی فیلم و نمایش- دستیار هیتلر 
4- دالان بی ســروته- باجه بلیت فروشی- 
آوای  شورشــی-  پــاک-   -5 موافقــت 
گوشــخراش 6- هر مایع تبخیر شــده- 
پیوســته و جاوید- نوعی محاکمه بدون 
حضور متهم 7- مادر رستم- سپاسگزار- 
دره رود هراز 8- پیشــوند نفی کننده- باد 
ملایم- صــف و رج- رطوبــت 9- اتصال 
ایمن کننده لــوازم برقی- برخورد- املای 
دراز برای کاشــف پرتو ایکس 10- نوعی 
ســرنا- خلــق و خو- پدر ســلیمان نبی 
 11- زوج یــا زوجــه- ازدواج- قــرارگاه 
 12- گله مندی، شــکوه- شــدنی- انحنا 
13- از ضمایــر- کلاهبردار- جانشــین 
چرچیل در نخســت وزیری انگلســتان- 
نتــی در موســیقی 14- تلفات انســانی 
کشــورمان در دوران اشــغالگری روس، 
 انگلیس و عثمانــی در جنگ اول جهانی 
15- وســیله ای برای تبدیل جریان برق- 

ضعف رژیم تل آویو در منازعات نظامی

عمودی:
1- مال التجاره- طرح و نقشه- کمک 
2- حیله گر- مزدوران ناتوان خلفای 
عباسی در مقابله با یورش چنگیزخان 
3- بن فعل آمدن- رشته ای در ورزش 

کشتی- چنگ زدن و محکم گرفتن- 
زینت رو 4- خالص- ســاحل- بادام 
زمینی 5- تســلط- بالش و تشک- 
معصوم)ع(-  لقب   -6 ترکی  ســال 
نتیجه 7- سلطان  شــریک- جمع 
درشت جثه درندگان- نقاب- فرومایه 
نامرتب- حاشیه  8- حالت موی سر 
سفید صفحه کتاب- نام قدیم تایلند- 
جنگل بی ســروته 9- شــدیدتر- 
بی وفا- رهبر تاجیکستان 10- قراضه 
و زهوار دررفتــه- تیرگی- مجازات 
11- حرفی در الفبــا- فریاد- کهنه 
زبان رســمی در  و فرســوده 12- 
اتریش و سوئیس- تولیدی از اشکور 
 گیلان- رود و شــهری در مازندران 
13- دوســوم نمک- پرتلاش- پدر 
حضرت ابراهیم)ع(- چیز 14- وصف 
مامــور و کارمند مطیع اوامر رئیس- 
بازرس 15- صوت دعوت از جمع برای 
رعایت سکوت- رودی در سیستان- 

سبزی پرخاصیت.

شماره 11680 جدو    ل
بدون نقطه کور

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/4/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب 

ســود و زیان سال مالی 96 به تصویب رسید. آقای شهرام گل 

افشــان به شماره ملی 3873231239 بعنوان بازرس اصلی و 

آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی 0044001363 

بســمت بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شــرکت انتخاب شــد. آقای حســین فهمیده به شماره ملی 

0041974451 و آقــای مجتبی نعمتی جم به شــماره ملی 

0036203270 و آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 

045191550 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴۲۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳8۲۹۰۴ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/12/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:ترازنامه و حســاب 

سود و زیان ســال مالی منتهی به 1396/9/30 مورد تصویب 

قرار گرفت. موسســه حسابرسی مفید راهبر به شماره شناسه 

ملی 10861836531 به سمت بازرس قانونی برای مدت یک 

ســال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید. سازمان اقتصادی کوثر 

به شناســه ملی 14006852814- شرکت خدمات بازرگانی 

تحفه به شناسه ملی 10100925765- شرکت سرمایه گذاری 

کشاورزی کوثر به شناســه ملی 10100931903 به عنوان 

اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تهران الکتریک
 سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲68۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴88۵۰۱ 

به اســتناد صورتجلســه 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
 1397/11/01 مــورخ 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ 
شــد: بند 5 بــه ماده22 
اساســنامه الحاق گردید: 
 30 ماده  شــرکت  ادغام 
بشرح ذیل اصلاح گردید: 
عمومی  مجمع  اختیارات 
تغییر  هرگونه  فوق العاده: 
در مواد اساسنامه یا میزان 
یا انحلال  سرمایه شرکت 
شــرکت قبل از موعد یا 
شــرکت ها  ســایر  ادغام 
ادغــام  یــا  در شــرکت 
شــرکت در سایر شرکتها 
منحصــراً در صلاحیــت 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
به  تبصره 12  می باشــد. 
الحاق  ماده 61 اساسنامه 
عمومی  مجمــع  گردید: 
با  می توانــد  فوق العــاده 
رعایت تشــریفات قانونی 
شرکتی  در  شرکت  ادغام 
دیگر و بالعکس را تصویب 

نماید. 
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات
 غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۱8۳۳۴۰
و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۲۲۵۵۰۱۱

به اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیره مــورخ 1398/6/25 

تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: - آقای عبدالرضا جدیدســاز به 

شماره ملی 2001962711 به نمایندگی از شرکت ریسندگی 

و بافندگــی مطهری)با مســئولیت محدود( به شناســه ملی 

10102245323 به عنوان رئیس هیئت مدیره- آقای محسن 

پرنیانپور به شماره ملی 0038181959 به عنوان نایب رئیس 

هیئت مدیره- آقای ســیدعباس سیدخاموشی به شماره ملی 

0060074744 به عنوان عضو هیئت مدیره. و آقای حســن 

حاصل طلب به شماره ملی 0872580326 به عنوان مدیرعامل 

خارج از اعضاء هیئت مدیره انتخاب گردیدند. تعیین دارندگان 

حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 

چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و غیره با امضاء مدیرعامل 

و دو نفر از اعضاء هیئت مدیره و همراه با مهر شــرکت وکلیه 

اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تهران پلی استر تاپس
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۵۰۰۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵6۳8۲6

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/5/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ 1000000000 
ریال به مبلغ 50000000000 ریال منقســم به 100/000 سهم 
500/000 ریالی با نام از محل مطالبات حال شده افزایش یافت 
و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. و در تاریخ فوق الذکر 

بابت افزایش سرمایه زیر ثبت تکمیل امضا گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت فرآورده های طعم طبیعت 
حامی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴6۴۰۲۰ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۷۰۱۲۵
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/7/6 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: سرمایه شرکت از مبلغ 30/000/000/000 ریال به مبلغ 
80/000/000/000 ریال منقسم بر 8/000/000 سهم 10000 ریالی بانام 
که تماما از محل مطالبات حال شــده سهامداران تامین گردیده افزایش 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید و ذیل ثبت 

از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بن تاژ پارس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۴۰۳8 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۴۴۴۴۳

بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مورخ 
1398/07/01 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: محمد 
حســین دستوری به شــماره ملی 0019811969 

به ســمت رئیس هیئت مدیره ســعیده کریمی زاده 

ورامینی به شــماره ملی 0068890028 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره لیلا دســتوری به شماره 
ملی 0440531888 به ســمت مدیرعامل انتخاب 

گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور و غیرتعهدآور 

از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و غیره مربوط 
به شــرکت توســط مدیرعامل، ســرکار خانم لیلا 
دســتوری بشــماره ملی 0440531888 به همراه 

مهر شرکت معتبر و ســایر نامه های عادی با امضاء 
مدیرعامــل یا یکــی از اعضاء هیئــت مدیره و مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی تیغه های 
فولادی ایران سهامی خاص به شماره ثبت 66۹۹۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۱۹۵8۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

 موسســه عالــی مدیریــت و برنامه ریزی وابســته به 
ریاســت جمهوری در نظر دارد مناقصه عمومی تامین خودروی 
ســواری )با راننده( خود را به شرکت واجد شرایط و مورد تایید وزارت 

کار و امور اجتماعی واگذار نماید.
کلیه متقاضیان واجد شــرایط شرکت در مناقصه می توانند حداکثر 10 
روز پــس از درج نوبــت دوم این آگهی از ســاعت 8 الی 15 ضمن 
به همراه داشــتن اصل فیش واریزی به مبلــغ 500/000 ریال بابت 
 خریــد اســناد مناقصه به حســاب شــماره 004603000467 4001 

و شناسه شبا IR 480100004001004603000467 و شناسه واریز 
 333099874140107000000000000000 به نشــانی: خ شــهید 
باهنر )نیاوران(، جمال آباد، خ شــهید مختار عســگری، شماره 6، اداره 

کل منابع انسانی و امور اداری مراجعه نمایند.
 بــرای کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفــن 26116901 

و22816450 تماس حاصل نمائید.
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ف
م ال اداره کل منابع انسانی و امور اداری

نوبت اولمناقصه عمومی


